



Anbefaling af New Moments Games

Charlotte Hummeluhr som spilkonsulent for Minlæring ifm. udviklingen af *Grammarian: The Grammar Adventure* (2020) og *Syntaxia: Fanget af Almen Sprogforståelse* (2021).

Vi har på forlaget Minlæring benyttet os af New Moments Games' konsulentstjeneste ad to omgange i forbindelse med udviklingen og udgivelsen af brætspillene *Grammarian: The Grammar Adventure* og *Syntaxia: Fanget af Almen Sprogforståelse*. Læringsspillene udbydes til folkeskoler og gymnasier, og vi har fået yderst tilfredse tilbagemeldinger fra eksisterende kunder og oplever fortsat stor interesse fra målgruppen. Vi er derfor ovenud tilfredse med den kreative og gennemførte konceptudvikling, som New Moments Games har budt ind med i begge projekter.

Charlotte Hummeluhr har i udviklingen af begge brætspil været enormt idérig og ikke mindst lydør over for redaktionens forslag og didaktiske overvejelser. Charlotte er altid velforberedt og har et stort talent for at formidle sin viden om gangbare spillemekanikker og god historiefortælling på en inspirerende måde. Hun er meget opmærksom på sine kunders idéer og behov og kan hurtigt forvandle dem til en række konkrete projektforslag.

Da både *Grammarian* og *Syntaxia* er baseret delvist på historiefortælling, har en del af Charlottes arbejdsopgaver også bestået i at tekstforfatte en lang række videomanuskripter i samarbejde med vores redaktører. Her har hendes akademiske og sproglige baggrund i den grad også været betydningsfuld. Desuden har hendes tidligere erfaring med såvel danske som udenlandske brætspilproducenter været brugbar i forbindelse med vores beslutninger om diverse praktiske og økonomiske aspekter af brætspilsudviklingen.

Charlotte har med andre ord kunnet rådgive os hele vejen fra det spæde idéplan til den færdige bestilling. På baggrund af ovenstående kan vi kun give New Moments Games vores varmeste anbefalinger til enhver virksomhed, der overvejer at kaste sig ud i brætspilsudvikling.

29. Juni 2021

Nicklas Augustine

Forlagsredaktør, Minlæring